
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění 

ČLI. 

Smluvní strany 
Název: SSKT s.r.o. 
se sídlem: Hlína 67, 664 91 Hlína 
doručovací adresa: Palackého 46, 665 01 Rosice u Brna 
ıčz 05647363 
DlC: CZ05647363 
zastoupená: společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku: apsana V O c o nım rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C vložka 97120 
E mail“ 
Telefon: +420 736 269 639 

dále jen „Prodávající“

a 
Název: Správa zámku Rosice, příspěvková organizace 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice 
ıčz 00486591 
DIČ: Není plátce DPH zastoupená:- ředitelem 
E-mail: kaste|an@zamek.rosice.cz 
Telefon: +420 606 683 229 

dále jen ,, kupující” 

ČLIL 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo na nákladní vozidlo kategorie N1 
snástavbou nosiče kontejnerů včetně ocelového kontejneru a nástavby pro zalévání, které 
odpovídá poptávce kupujícího a je blíže specifikováno vrámci cenové a technické nabídky 
prodávajícího (nabídka Ze dne 09.04.2021), která je nedílnou Součástí této Smlouvy. Kupující se 
zavazuje předmět koupě převzít a Zaplatit za něj sjednanou cenu. Předmět dodávky odpovídá všem 
platným právním a technickým normám a technické specifikaci uvedené v Zadávací dokumentaci. 

ČLIN 
Kupní cena 

Dohodnutá cena za předmět koupě včetně příslušenství dle této smlouvy činí částku ve výši 
870 834,- Kč bez DPH (slovy: osm set sedmdesát tisíc osm set třicet čtyři korun českých). 
DPH ve výši 21 % činí 182 875,- Kč 
Kupní cena celkem včetně DPH činí 1 053 709,- Kč

1



Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím po řádném a úplném splnění této Smlouvy, a to na bankovní účet prodávajícího Č.: 

Kupující nebude poskytovat žádné finanční zálohy. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů 
ode dne jejího písemného vyhotovení. K zaplacení kupní ceny podle této Smlouvy dochází dnem, kdy 
je příslušná částka připsána na účet prodávajícího. 

čı. ıv. 

Povinnosti prodávajícího 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy bez vad 
a nedodělků a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo v dohodnutém termínu. 

čı. v. 

Povinnosti kupujícího 

Kupující se zavazuje předmět koupě Společně Sjeho příslušenstvím převzít a zaplatit 

sjednanou kupní cenu dle ČI. lll této smlouvy. 

čı. vı 

Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět koupě, jakož 
i jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke Sjednaným, jinak obvyklým 
účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. 

Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. V 
případě, že kupující převezme zboží S vadami, uvedená záruční doba se prodlouží O dobu od převzetí 
předmětu koupě S vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 

Prodávající se zavazuje poskytovat předprodejní, garanční a poprodejní Servis. Prodávající se 
zavazuje provádět záruční a pozáruční servis sodezvou na základě písemného v zvání oštou na 
adresu: SSKT s.r.o., Palackého nám. 46, 665 01 Rosice u Brna nebo e-mailem 

čı. vıı 

Sankce 
Kupující se zavazuje, že v případě prodlení s úhradou daňového dokladu uhradí prodávajícímu 

Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Prodávající se zavazuje, že v případě nedodržení termínu předání předmětu koupě dle článku 
Vlll. této Smlouvy uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení.

2



ČI. vııı 

Předání předmětu koupě 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 
180 dnů od podpisu této smlouvy. Prodávající je povinen zaslat písemné oznámení kupujícímu 
nejpozději 5 dnů přede dnem, kdy bude předmět koupě připraven k odevzdání. 

Na základě návrhu prodávajícího jsou pak Smluvní strany povinny dohodnout termín 
předání a převzetí předmětu koupě. Nedodá-li prodávající předmět koupě vdohodnuté lhůtě, má 
kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu i veškeré příslušenství 

a potřebné doklady. Prodávající se rovněž zavazuje při předání předmětu koupě proškolit personál 
kupujícího O užívání předmětu koupě. 

Součástí předání předmětu koupě je i instalace a Zprovoznění. 

Prodávající nese plnou odpovědnost za vzniklé vady na vozidle kupujícího, ke kterým 
došlo v důsledku instalace, či používání předmětu koupě. 

čı. ıx. 

Ostatní ujednání 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 

Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se 
dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v čl. Ill této 
smlouvy ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice S předmětem koupě, 
která by mohla ohrozit výhradu vlastnictvíprodávajícího. 

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. III této Smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 
právo k předmětu koupě. 

ČI. x. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně Svéprávné k právnímu jednání, že si Smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že SSKT S.r.o. uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), bez zbytečného odkladu po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami.

3

n



Smluvní Strany se dohodly, že cenu (hodnotu) Za předmět plnění považují Za Obchodní 
tajemství dle ust. § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb. 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Usnesením č.RM/2021/61/25a na Zasedání Rady 
města Rosice č.61/2021 dne 19.04.2021. 

_ , 
-(/Í 1/ č/;[‹“(”7 

V Rosıcıch dne ....... _.

4


